על המערער להתייצב לריצוי עונש המאסר שנגזר עליו ביום 1.9.19 עד השעה 10:00 בבית המעצר
דרכון או זהות, תעודת כשברשותו הסוהר, בתי שירות החלטת עפ"י אחר במקום או ברמלה, "ניצן"
ועותק מפסק דין זה. על המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף

אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787377 או 08-9787336.

ניתן בהעדר הצדדים היום, כ"ב בסיוון תשע"ט, 25 ביוני 2019.

המזכירות מתבקשת לשלוח את פסק הדין אל באי כח הצדדים.

רפאל יעקובי, שופט משה בר-עם, שופט חנה מרים לומפ, שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il